
 

 

EELNÕU 

30.06.2025  

                   

 

 

VABARIIGI VALITSUS 

MÄÄRUS 

 

 

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruse nr 21  

„Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ muutmine 

 

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 17 lõike 1 alusel. 

 

§ 1. Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruse nr 21 „Maksukohustuslaste registri 

põhimäärus“ muutmine 
 

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruses nr 21 „Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ 

tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvist 5 jäetakse välja tekstiosa „12,“ ja asendatakse tekstiosa „46–51 ja 55“ 

tekstiosaga „46, 47 ja 49–51“; 

 

2) paragrahv 12 tunnistatakse kehtetuks;  

 

3) paragrahvi 20 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt: 

„(2) Füüsilise isiku tuludeklaratsioonide ametnikukesksesse rakendusse kantakse: 

1) andmed, mis on vajalikud füüsilise isiku tuludeklaratsiooni kohta otsuse tegemiseks – 

deklaratsiooni esitaja nimi ja isikukood, deklaratsiooni süsteemi sisestamise kuupäev ja 

kood, deklaratsiooni olek, võimaliku tagastatava või juurde määratava tulumaksu summa; 

2) andmed tuludeklaratsiooni kontrollimise käigu kohta – menetluse alustamise ja lõpetamise 

kuupäev, deklaratsiooni staatus menetluse alguses ja lõpus, lisadokumendi registreerimise 

kuupäev ja kood, menetlust läbi viiva ametniku nimi ning tema kommentaarid menetluse ja 

lisadokumentide kohta, menetluse tulem; 

3) Maksu- ja Tolliametile paberkandjal esitatud tuludeklaratsiooni skaneering.“; 

 

4) paragrahvi 222 lõikes 2 asendatakse tekstiosa „veerus E1“ tekstiosaga „veergudes E1 ja E2“; 

 

5) paragrahvi 26 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:  

„(2) Kontrollikeskkonna rakendusse kantakse isikupõhiste kontrolliülesannete kohta järgmised 

andmed:  

1) kontrollitava isiku nimi ja registri- või isikukood;  

2) töö- ja alamülesanded ning nende algatamise ja lõpuleviimise kuupäevad;  

3) kontrolli teostava ametniku nimi;  

4) tegevusjuhised ametnikule; 

5) menetluse käigus sooritatud toimingud, kokkuvõte tuvastatud asjaoludest ja tehtud otsused.“; 

 

6) paragrahvi 37 lõike 2 punkt 2 sõnastatakse järgmiselt:  

„2) andmed ulatuslikule isikuteringile sihistatult edastatud teadete kohta – teate sisu, teate saaja 

ja tema kontaktandmed, teate edastamise kanal, teate saatmise kordade arv ja saatmise 

kuupäevad ning märge, kas teade on adressaadini jõudnud.“; 
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7) paragrahvi 45 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:  

„(2) Sularahamakse registreerimise ja kaardimakse teostamise rakendusse kantakse Maksu- ja 

Tolliameti teeninduskohas vormistatud sularahamakse või kaardimakse kohta järgmised 

andmed: 

1) juriidilisest isikust kliendi puhul – ärinimi, aadress, registrikood ning kassatehingu vahetult 

sooritanud isiku nimi ja tema isikukood või mitteresidendi kood; 

2) füüsilisest isikust kliendi puhul – nimi, aadress ja isikukood või mitteresidendi kood; 

3) kassatehingu vormistanud ametniku nimi ja isikukood; 

4) kassatehingu liik, sooritamise aeg, kviitungi number, makse viitenumber, selgitus ja 

summa.“; 

 

8) paragrahv 48 tunnistatakse kehtetuks;  

 

9) paragrahvi 51 lõikes 2 asendatakse tekstiosa „ja D4“ tekstiosaga „,D4, F34, F50 ja F51“; 

 

10) määrust täiendatakse §-ga 521 järgmises sõnastuses:  

„§ 521. Töötamise kontrolli rakendus 

 

(1) Töötamise kontrolli rakenduse ametlik lühend on TKR. 

 

(2) Töötamise kontrolli rakendusse kantakse: 

1) andmed vaatluste kavandamise ja läbiviimise kohta – vaatlusaluse objekti nimetus, aadress, 

ehitisregistri kood ja muud identifitseerimistunnused, vaatluse läbiviimise eesmärk, kas vaatlus 

on läbi viidud, vaatluse läbiviimise aeg ning vaatlust korraldava ametniku ees- ja 

perekonnanimi; 

2) töötamise registrist ning töövõtuahela ja töötamise kestuse andmekogust saadud andmed 

vaatlusalusel objektil tööd võimaldavate isikute ja seal tööd tegevate füüsiliste isikute kohta – 

§ 53 lõike 2 punktides 1–9 ja 11–13 ning § 531 lõikes 4 ja lõike 7 punktides 1–3 nimetatud 

teave; 

3) vaatlusalusel objektil tööd tegeva füüsilise isiku ehitusplatsil viibimise summeeritud aeg 

seitsme päeva kohta, mis on arvutatud § 531 lõike 8 punktis 1 nimetatud teabe alusel; 

4) märge, kas vaatlusalusel objektil tööd tegev isik on füüsilisest isikust ettevõtja või omab 

ettevõtluskontot.“; 

 

11) paragrahvi 531 lõiget 7 täiendatakse punktiga 21 järgmises sõnastuses:  

„21) kolmanda riigi kodakondsust või määratlemata kodakondsust omava isiku puhul lisaks 

teave tema töötamise seadusliku aluse kohta – sellekohase loa tüüp ja kehtivusaeg;“;  

  

12) paragrahv 55 tunnistatakse kehtetuks;  

 

13) paragrahvi 57 täiendatakse lõikega 11 järgmises sõnastuses: 

„(11) Paberkandjal dokumendid, mis ei kuulu säilitamisele, hävitatakse esimesel võimalusel, 

kuid mitte hiljem kui kolme tööpäeva jooksul arvates andmete registrisse kandmisest.“; 

 

14) paragrahvi 57 lõikes 2 asendatakse sõna „volitatud“ sõnaga „vastutav“;  

 

15) paragrahvi 58 lõikes 3 asendatakse tekstiosa „12–16,“ tekstiosaga „13–16,“, tekstiosa „48–

531,“ tekstiosaga „49–52, 53, 531,“ ja jäetakse välja tekstiosa „, 55“;  

 

16) paragrahvi 58 lõikest 4 jäetakse välja tekstiosa „12,“ ning asendatakse tekstiosa „48, 50–

531 ja 55“ tekstiosaga „50–52, 53 ja 531“;  
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17) paragrahvi 58 lõikest 5 jäetakse välja tekstiosad „12,“ ja „48,“ ning asendatakse tekstiosa 

„,53, 531 ja 55“ tekstiosaga „ja 521–531“; 

 

18) paragrahvi 58 lõikest 6 jäetakse välja tekstiosa „12,“ ning asendatakse tekstiosa „44–51 

ja 55“ tekstiosaga „44–47, 49–51 ja 521“; 

 

19) paragrahvi 58 lõikes 7 asendatakse tekstiosa „91–12,“ tekstiosaga „91–11,“ ning tekstiosa „, 

48–52 ja 55“ tekstiosaga „ja 49–52“; 

 

20) paragrahvi 62 lõike 3 punkt 1 tunnistatakse kehtetuks;  

 

21) paragrahvi 62 lõike 3 punktis 11 asendatakse tekstiosa „§-des 91 ja 48 nimetatud 

alamregistrite“ tekstiosaga „§-s 91 nimetatud alamregistri“; 

 

22) paragrahvi 62 lõike 3 punktist 3 jäetakse välja tekstiosa „12,“;  

 

23) paragrahvi 62 lõiget 3 täiendatakse punktiga 5 järgmises sõnastuses: 

„5) kohtueelse uurimise asutusel ja prokuratuuril kriminaalmenetluses, samuti 

väärteomenetluse seadustiku § 9 punktis 1 nimetatud kohtuvälisel menetlejal väärteomenetluses 

§-s 5 nimetatud alamregistrite andmetele.“; 

 

24) paragrahvi 63 lõike 2 punktis 3 asendatakse tekstiosa „91–14,“ tekstiosaga „91–11, 13, 14,“, 

tekstiosa „351–38,“ tekstiosaga „351, 36, 37, 38,“ ning tekstiosa „45–51, 53, 531 ja 55“ 

tekstiosaga „45–47, 49–51 ja 521–531“; 

 

25) paragrahvi 63 lõike 2 punktis 4  asendatakse tekstiosa „8,“ tekstiosaga „7, 8,“;  

 

26) paragrahvi 63 lõike 2 punkt 5 sõnastatakse järgmiselt:  

„5) viisteist kalendriaastat – §-s 27 nimetatud alamregistri andmete puhul;“; 

 

27) paragrahvi 63 täiendatakse lõikega 22 järgmises sõnastuses: 

„(22) Põhjendatud juhtudel võib Maksu- ja Tolliamet ette näha lõikes 2 sätestatust lühemad 

tähtajad digitaalsel kujul registrisse kantud dokumentidel sisalduvate alusandmete 

säilitamisele.“; 

 

28) paragrahvi 69 pealkiri ja sissejuhatav lauseosa sõnastatakse järgmiselt: 

„§ 69. Kande alus 

Töötamise registri kanded tehakse vastavalt maksukorralduse seaduse §-s 255 nimetatud 

andmekogude andmetele ning kande aluseks on:“; 

 

29) paragrahvi 74 lõike 2 punktist 7 jäetakse välja tekstiosa „12,“ ning asendatakse tekstiosa 

„35–37,“ tekstiosaga „35–36, 37,“ ja tekstiosa „,48–531 ja 55“ tekstiosaga „ja 49–531“; 

 

30) paragrahvi 74 täiendatakse lõikega 21 järgmises sõnastuses:  

„(21) Alamregistri lõpetamisel või alamregistrist andmete eemaldamisel kohaldatakse 

asjaomastele andmetele kuni nende hävitamiseni andmete senist turvaklassi.“;  

 

31) määrust täiendatakse §-dega 814 ja 815 järgmises sõnastuses:  

„§ 814. Aktsiisideklaratsioonide rakenduse ja käibedeklaratsiooni rakenduse varasemate 

andmete säilitamine ja hävitamine 

 

Kümne kalendriaasta pikkust andmete säilitamise tähtaega aktsiisideklaratsioonide rakenduse 

andmetele ja viieteistkümne aasta pikkust andmete säilitamise tähtaega käibedeklaratsiooni 
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rakenduse andmetele kohaldatakse samuti andmetele, mis on kogutud nendesse rakendustesse 

enne 15. augustit 2025. a. Andmed, millel on täitunud vastavalt kümne või viieteistkümne 

kalendriaasta pikkune säilitamise tähtaeg, hävitatakse viivitamata. 

 

§ 815. Ekspordikontrolli süsteemi, ekspordi tollideklaratsioonide töötlemise süsteemi ja 

väljumise manifesti süsteemi andmete säilitamine ja hävitamine 

 

(1) Kuni 15. augustini 2025. a peetavate ekspordikontrolli süsteemi, ekspordi 

tollideklaratsioonide töötlemise süsteemi ja väljumise manifesti süsteemi andmeid säilitatakse 

kuni 31. detsembrini 2030. a. Pärast seda kuupäeva andmed hävitatakse viivitamata.  

 

(2) Valitsusasutused, kes kuni 15. augustini 2025. a omasid õigust juurdepääsuks lõikes 1 

nimetatud süsteemide andmetele vastavalt § 62 lõikele 3, omavad sellekohast õigust kuni nende 

andmete hävitamiseni. 

 

(3) Õigus juurdepääsuks lõikes 1 nimetatud süsteemide andmetele on arvates 15. augustist 

2025. a kuni nende andmete hävitamiseni samuti § 62 lõike 3 punktis 5 nimetatud 

valitsusasutustel.“; 

 

32) määruse lisa 2 punkti 14 alapunkt 16 sõnastatakse järgmiselt: 

„14.16. biokütuse tooraine ja selle päritoluriik;“; 

 

33) määruse lisa 3 punkt 8 sõnastatakse järgmiselt:  

„8. Sigarettide, sigarite ja sigarillode kogus märgitakse tükkides. Suitsetamistubaka kogus 

märgitakse grammides, tubakavedeliku kogus milliliitrites, tubaka tahke aseaine ja muu 

alternatiivse tubakatoote kogus grammides. Sigarettide, sigarite ja sigarillode maksimaalne 

jaehind märgitakse eurodes.“;  

 

34) määruse lisa 5 punktid 21 ja 22 sõnastatakse järgmiselt: 

„21. Käibemaksuseaduse § 38 lõike 21 alusel antav kauba impordilt arvestatava 

käibemaksu käibedeklaratsioonil deklareerimise õigus 

 

Loa andmekoosseisu moodustavad kauba saaja nimi, registri- või isikukood, aadress, KMKR 

number, informatsioon kütusemüüjaks olemise kohta, loa number, kehtivuse algus ja lõpp.  

 

22. Käibemaksuseaduse § 38 lõigete 21 ja 22 alusel antav põhivara impordilt arvestatava 

käibemaksu käibedeklaratsioonil deklareerimise õigus 

 

Loa andmekoosseisu moodustavad kauba saaja nimi, registri- või isikukood, aadress, KMKR 

number, kauba väärtus, kauba kirjeldus, loa number, kehtivuse algus ja lõpp.“. 

 

§ 2. Määruse jõustumine 

 

(1) Paragrahvi 1 punktid 1–8 ja 10–34 jõustuvad 15. augustil 2025. a. 

 

(2) Paragrahvi 1 punkt 9 jõustub 16. augustil 2025. a. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristen Michal 

Peaminister 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Jürgen Ligi 

Rahandusminister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Keit Kasemets 

Riigisekretär 


